

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเลียบริมคลองชลประทานสาย DC 4 บ้านหนองสีแจ่ม ม.4 เชื่อมบ้านทุ่งเกลี้ยง ม.6 (ขร.ถ.132-07)

ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 219.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,314.00 ตารางเมตร
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.นายชนวีร์ สุตะวงศ์ 2.นางสาวพัทธธัญญา หมายมั่น 3.นางสาววารินทร์ดา สักการินทร์ 4.นายจรัส ยางงาม 5.นายหล้า สืบเครือ
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2564 ราคาน้ำมัน 28.89 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,314.00	1.76	2,312.64	1.3795	2.43	3190.29
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	65.70	603.67	39,661.12	1.3795	832.76	54,712.52
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,314.00	325.75	428,035.50	1.3795	449.37	590,474.97
10	Expansion Joint	ม.	42.00	114.03	4,789.26	1.3795	157.30	6,606.78
11	Contraction Joint	ม.	216.00	51.35	11,091.60	1.3795	70.84	15,300.86
12	Longitudinal Joint	ม.	219.00	61.17	13,396.23	1.3795	84.38	18,480.10
13	งานไหลทาง	ลบ.ม.	32.85	743.53	24,424.96	1.3795	1,025.70	33,694.23
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					523,711.31	1.3795	รวม	722,459.75
							ปรับยอด	711,000.00

ตัวอักษร (-เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

=	722,459.75
=	1.3795

1 ป้าย

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นายชนวีร์ สุตะวงศ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ
 (นางสาวพัทธธัญญา หมายมั่น)
 นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ
 (นายจรัส ยางงาม)
 ประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 4

ลงชื่อกรรมการ
 (นางสาววารินทร์ดา สักการินทร์)
 เจ้าพนักงานจัดเก็บฯ ชำนาญงาน

ลงชื่อกรรมการ
 (นายหล้า สืบเครือ)
 ประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 6